precos, EXCLUSIVAMENTE em campo proprio do sistema eletronico SOB PENA DE
DESCLASSIFICAQAO da empresa licitante;
5.2.1 Valores da Garantia da proposta.

5.2.1.1. Para participar do processo a licitante devera efetuar garantia de proposta
no valor de R$ 11.777,80 (onze mil, setecentos e setenta e sete reais e
oitenta centavos)

5.2.2. A licitante podera optar por uma das seguintes modalidades de garantia:

1) Caucao em dinheiro ou titulos dadivida publica;
2) Seguro garantia;
3) Fianca bancaria;
4) Titulo de capitalizacao custeado por pagamento unico, com resgate pelo valor